7 fin ordinē generis ad spēm 7 dñiaz: 7 eouuer so: 7 fin ordinē p<sup>o</sup> noti ad po  
steri<sup>o</sup> notuz: 7 sic de filiabus. Sed predict<sup>o</sup> ordo non consequitur rē quantum  
extra. sed suū reale circumscrip̄to. imo consequitur rē. put est obīue in intellectu  
ordo. n. predict<sup>o</sup>. s. generis ad spēm vel ecōuerso nō ē ordo realis. ergo mōus 7  
p̄metatoris p̄cedēdi ex his sumitur in sciētīis que cōsequuntur res prout sunt  
obiectiue in intellectu: 7 per p̄ns consideratio eorum est necessaria ad accipien  
dum modū quo cōiter p̄ceditur in scijs. Sed nō ē ponendū qm̄ aliqua sciētia  
tractet de istis. put eoz consideratio. v3 ad habendū modū procedēdi i alijs  
scijs alioquin p̄bya eēt nimis imperfecte tradita: sed taliū scia esset omīssa: sed  
ista scia est logyca. quia nulla alia scia tractat de talibus nisi logyca. ergo logy  
ca considerat de illis que consequuntur res. put sunt obīue in intellectu in q̄tū  
eoz consideratio. v3 ad accipiendū modum procedēdi in alijs sciētīis. 7 sic  
p3 p̄cā sup̄p̄. **Disposmissis p<sup>o</sup>** pono q̄tuor p̄ctōnes. **C<sup>o</sup> p̄ctō** q̄ ē logyca nō ē  
de entibus rōnis que consequuntur aliqua signa. puta voces significatiuas ex i  
nstitutione humana. **C<sup>o</sup> p̄ctō** est q̄ logyca non considerat ens rōis q̄ cō  
sequitur determinatum ens sicut ens ē dñia p̄ncipiū 7 finis in puncto vel i ipso  
nūc: in q̄tum est tale sp̄ale ens rōnis p̄ns determinate talem rem. **C<sup>o</sup> p̄ctō** ē:  
q̄ logyca considerat de omnibus entibus rōnis que consequuntur oīa genera  
entīū in q̄tum eoz consideratio v3 ad habendū modū procedēdi in alijs sciē  
tijs. **C<sup>o</sup> p̄ctō** ē q̄ non oīs consideratio predictoz entīū rōnis que p̄nt oīa  
genera entīū pertinet ad logycam. **C<sup>o</sup> p̄ctō** s. q̄ ad logycā non peri  
net cōsiderare entia rōnis que p̄sequuntur aliquas voces ex humana iñstitutione  
sicut q̄ alia vox imponatur ad significādū aliq̄d cōe vel aliq̄d singularē: l3 s  
se pateat. hoc qz pertinet ad gr̄maticam: tamē duplici rōne potest hoc ostēdi  
p̄ma sumitur ex eo q̄ modo inuēditate dictum ē. s. q̄ logyca cōsiderat entia  
rōnis in q̄tū eaz p̄sideratio est vtilis ad habēdum modū cōem procedēdi in  
alijs sciētīis: quia modus p̄cedēdi in sciētīis est circa diuersa scibilia diuer  
sarum scientiarum: accipitur fin q̄ intellectus naturaliter natus est moueri ad  
cognitiōem eaz. Sed illud p̄sequitur res scibiles fin q̄ inte<sup>o</sup> nāliter natus ē mo  
ueri ad eaz cognitiōem nō est ab iñstitutione humana: qz q̄ est ab iñstitutione  
humana dependet a voluntate humana mot<sup>o</sup> aut̄ quo natus est natural̄ inte<sup>o</sup>  
monē ad cognitiōem rez nō d̄p̄det a voluntate būana: qz volēte vel nolēte ho  
mine sic natus est inte<sup>o</sup> mouere 7 non aliter. ergo illa scia que considerat en  
tia rōnis put eoz consideratio v3 ad habēdum modum in alijs sciētīis non  
b3 cōsiderare entia rōnis que p̄sequuntur voces vel alia signa ex iñstitutione hu  
mana. Sed sicut dictū est logyca habet p̄siderare entia rōnis prout earum  
p̄sideratio v3 ad habēdum modum procedēdi in alijs sciētīis. ergo 7c. **Sc̄da**  
p̄ctō ex inuētiōe sciaz: quia i inuētiōe scie nō indiget aliquis vocibus v3 ali  
is signis: nec per p̄ns in inuētiōe alie<sup>o</sup> scie non habet locum ens rōnis q̄  
cōsequitur aliq̄d signū ex iñstitutione humana. Sed i inuētiōe cuiuscunqz sciē  
tie op3 habere modum procedēdi q̄ dat logyca: ergo logyca non considerat  
ea que p̄sequuntur voces vel alia signa ex iñstitutione humana. **Secūda** etiā  
p̄ctō. s. q̄ logyca non considerat ens rōnis q̄ consequitur determinatū ens  
sicut est differentia rōnis que est inter p̄ncipiū 7 finem in puncto v3 etiā